TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA DE EXECUÇÕES PENAIS DE FOZ DO IGUAÇU

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1334/2017

PROTOCOLO SEI 0082686-80.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o ensalamento

de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº

11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho

Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 08/02/2018

HORÁRIO: Das 15h00min às 17h00min

LOCAL: Auditório da Delegacia da Polícia Federal de Foz do Iguaçu - Avenida Paraná, nº 3.471, Jardim

Polo Centro, em Foz do Iguaçu/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do Tribunal

de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se encontre

devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1913081-8 ABRAÃO LUCCA SOUZA DE VARGAS 10.356.483-2

1912062-6 ABRAHAN HENRY MONZON 42995770

1912880-0 AIRTON ALVES DE ASSIS JUNIOR  10.303.143-5

1911270-9 ALESSANDRA LOPES FERREIRA 96340060

1912304-1 ALEXANDRE BARROS DE FARIA 532589841

1911174-4 ALEXANDRE MARQUES DOS SANTOS 106768480

1911283-0 ALÍCIA ALCANTARA PFEIFER 98241108

1911342-0 ALINE DE JESUS ANTUNES 106755426

1911370-3 ALINE VIEIRA DE MENESES  110101023

1912414-7 ALISON BORRÉ DIEL 8.892.404-5

1913219-4 ALISSAR ALI FAHS 12581491-3

1911137-4 ALLAN RAPHAEL RAVEDUTTI 77158227

1912941-7 ALLINE TABORDA PÉPE DE ARAUJO 10.257.244-0

1912870-3 ANA CAROLINE DE ALENCAR 10.286.138-8

1911410-2 ANA CAROLINE MOSQUER GERALDI 94359341

1911518-6 ANA FLÁVIA FRITSCH 106870675

1911396-0 ANA LUISA SACCOMORI 99504323

1911711-4 ANA LUIZA PERES DA PAZ 10.082.021-8

1913206-3 ANA PAULA DALFERT 89278414

1911229-6 ANSELMA GISEL ASPAUZA FERRER 71150151

1912516-9 BARBARA BEATRIZ LARGO 81102740

1912494-3 BRUNA DE OLIVEIRA EVALDT 12598007-4

1911363-0 BRUNA LUIZA NURMBERG 9.506.108-7

1913176-2 BRUNA MARCELIE BESING 11.124.000-0

1911407-1 BRUNA RAFAELA BET  111234370

1912445-1 BRUNO GAEDIKE 102452275

1912588-8 BRUNO VITORASSI SUPPI 97194793

1912812-1 CAMILA ALVES MURARA BRANDÃO 86141663

1912771-3 CAMILA DE MELO FONSECA 92644880

1911722-8 CAMILA GABRIELY NANDI 10.865.317-5

1911482-3 CAMILA ORTEGA 22483209

1912345-9 CARLA KARINE DA ROSA FRUETT 124655099

1911145-1 CAROLINA DOS SANTOS SILVA JEBAI 5320175-0

1911375-7 CAROLINA MENDES BIESUZ 96302720

1912360-1 CAROLINE DOS SANTOS PAIANO 123353412

1912457-6 CAUANE MACIEL KRAMBAUER 88328051

1911260-0 CÉLIO RODRIGUES SPADA 75794398

1913241-9 CEZAR AUGUSTO DA SILVA FERREIRA  132476586

1912092-0 CLAUDIO ANACLETO JUNIOR 10050327-1

1913216-0 CRISLAINE VIEIRA RODRIGUES 10.476.808-3

1912036-6 CRISTIANE PEREIRA GOMES 123732715

1911576-9 DAIANE ALVES DE LARA  88821424

1912561-4 DAIANNY KIRST ROSSO 7679764

1912302-5 DANIEL DE MELO AGUIAR 98600795

1911392-5 DANIELA KAROLINA MARIA DA SILVA 10.677.869-8

1911127-2 DANIELA SEHN 107724192

1911976-0 DANIELI ALVES 103140650

1912434-2 DANIELLE FERREIRA BORGES 109239607

1911156-9 DANIELY DE CARVALHO BLANGE 10.511.532-6
PR

1912359-0 DANÚBIA KARLA MARIA DA SILVA 10.677.865-5

1912425-5 DAVID WILLIAN SANTOS DA SILVA 129299231

1911970-2 DAYANA WELLY NEID 127956499

1913226-9 DAYANE COSTA MARQUES 131659776

1912422-9 DÉBORA ALINE PIRES COIMBRA 93663969

1911993-8 DÉBORA DE AQUINO 12351859-4

1912363-8 DIEGO MATEUS TECCHIO 124687659

1913155-2 DIEGO OLIVEIRA DE CASTRO  10520725-5

1911694-8 DIMAS EDUARDO ALVES PACHECO 12.469.178-8

1911624-6 EDUARDO VICTOR DE ANDRADE ROYER 87870332

1911231-0 ELIANA MEIRA 63320137

1911128-6 ELINE CRISTINA DA SILVA GOMES 10.926.756-2

1912594-4 ELISEU DA SILVA 94490308

1911191-5 ELIZANGELA DOS ANJOS VAZ 110094086

1912456-9 ELLEN DINIZ  94366240

1913224-8 EMANOELLE MARIANI ATTROT  0131762984

1913239-8 EMILLY DE SOUZA GUIMARÃES 12.318.086-0

1911378-8 EMILY ZERDA MARMO DA SILVA 109320200

1911902-2 ENYMA ILARIO RIBEIRO 12.494.315-9

1913222-4 ERASMO CARLOS MESOMO 95370551

1911354-6 EROS RODRIGUES 77903267

1911710-5 FABIO FORMIGUEIRI 0124045088

1911105-4 FELIPE VIDAL MARTINS 13.780.427-1

1912405-4 FERNANDA JULIAN OLIVEIRA PRESTES 12486799-1

1911236-8 FERNANDA PANEGALLI FARINELLA 10.976.950-9

1912448-0 FRANCIELE PIAMOLINI 7580301

1911406-3 FRANCIELE ROCHA 105114559

1913090-4 FRANCIELLY DA CUNHA CORDEIRO 12.796.528-5

1912389-6 FRANK WILLIAM DE OLIVEIRA DURE 96299109

1911466-2 GABRIELA DO PRADO 97072884

1911305-2 GABRIELA VANESSA CANDEIA 123352971

1912553-1 GABRIELE GARBELOTTI RISPOLI DE OLIVEIRA 109329657

1912587-4 GEOVANNA RODRIGUES 100191687

1911243-6 GIANFRANCO DE AQUINO PANDOLFO 6128621-6

1912935-4 GIOVANNA GABRIELLE DIAZ BENITEZ 9375259-7

1911400-0 GISLAINE FERREIRA DE CRISTO 92761819

1912370-5 GUILHERME FLORES HALFEN DA PORCIUNCULA 13.201.543-0

1912503-2 GUILHERME HENRIQUE KIELING FERNANDES 9.413.039-5

1913220-7 GUILHERME JONER 91627400

1912577-2 GUSTAVO LUIZ ZIMMERMANN 89521696

1912423-8 GUSTAVO NEUMANN MAGALHÃES  90383337

1912613-1 HELENA ALBUQUERQUE YASSINE 142379198

1912716-1 HENRIETTY MORGANA VASÇÃO DE SOUZA COELHO 97083452

1913035-7 HIBA ATEF DAKKA 38,788,660-6

1911529-9 IASMYN MIKAELA XAVIER MARTINS DE OLIVEIRA  94856078

1912789-5 ICARO AUGUSTO DIESEL DE LIMA 11.123.080-3

1911382-8 IGOR DE MORAES CARDOSO 13.425.444-0

1911115-2 INGRID HISSNAUER 128394613

1911389-2 ISABELA DE FRANÇA ANTUNES 13.053.780-4

1912858-0 ISABELLA LUIZA FARINA 11.070.595-6

1911876-7 IZABELE CRISTINA DA SILVA 105110570

1911588-0 JACKELINE DE JESUS SANTOS CUTRIM 0501638820130

1912479-2 JACKS DOUGLAS DA SILVA AMORIM 49180152

1913252-9 JÁDINA CRISTINA BARRETO 111425604

1911329-1 JADYNA ALVES AGUAYO DA SILVA  96336063

1912773-2 JEFERSON LUIS DEMITTE 143457176

1911208-6 JEISE JAQUELINE RAMÃO FERREIRA 11011327-7

1911533-2 JENIFFER SIMOES ROSA 96199473

1911101-2 JENYFFER CRISTINA DE SOUZA 10.687.165-5

1912381-2 JÉSSICA ALESSANDRA NANDI 10.676.149-3

1912826-2 JESSICA DE JESUS NUNES DO AMARAL 98247440

1911847-1 JESSICA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 104552218

1911726-3 JESSICA RORATO 124570352

1913210-2 JOANA DHARA DOS SANTOS CARLOS 12.409.322-8

1911304-7 JOAO PAULO DOMINGUES 475019878

1912138-0 JOÃO PEDRO MATIAS RODRIGUES 126117094

1911430-5 JOHN WILLY DE AZEVEDO 104171761

1912868-2 JOSE ROBERTO GOTTARDO 3.726.302-8

1912380-8 JUCILEIA DALLA ROSA  67341538

1912429-3 JÚLIA BIESDORF 100145952

1912914-4 JULIA DANIELA DA SOLEDADE DO VALLE 128079882

1912319-1 JULIA RANGEL PADILHA 110706120

1911463-6 JULIANA BARBOSA 429907114

1911479-6 JULIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA 471100614

1912603-3 JULIANA ROQUE GROSS 9.535.148-4

1911152-4 JULIANA STECKEL NEME 7.967.357-9

1912426-4 JULIO GABRIEL BOTH EYNG 88543661

1912413-4 JULLIENDNY FERREIRA DE SOUZA  110100256

1911693-0 KARINA ANTUNES DA SILVA 96869223

1912502-1 KARLA MARIELLY SALES VIEIRA  9.435.936-8

1913183-8 KEROLIM SANTOS DA SILVA 127528853

1912268-3 KETLIN FERNANDA DA SILVA 127870969

1912158-6 KEVIN HENRIQUE RODRIGUES FONSECA  10862870-7

1912430-3 KHAWANNY MACEDO DE SOUZA 94239370

1912358-8 LAIZA GIANNY KIECHLE 95879446

1912453-0 LARISSA LODI  5624302

1911094-4 LARISSA MARIOTTO DE MORAIS 97970513

1911465-8 LARISSA STELA ROCHA 90445359

1911644-0 LARISSA TEREZINHA FERREIRA 93603923

1911562-6 LAYEN THIELE SOUZA DE LIMA 12.502.383-5

1911298-0 LEONARDO BADIO DA ROCHA 123938259

1912548-1 LETICIA BOIARSKI 100193000

1912565-1 LOHANNA HUSSEIN JOMAA 10.058.415-8

1911157-6 LUANA CRISTINA FRANCISCO DE CARVALHO 132233756

1911155-3 LUANA FERNANDA FIRMAN RUIZ 11011423-0

1911198-9 LUANA FRANÇA 128570365

1912015-5 LUANA GONÇALVES DE OLIVEIRA  9.756.407-8

1912556-5 LUCAS GABRIEL MACIEL ALVAREZ 9.383.203-5

1911199-1 LUCINÉIA BARALDI 99967463

1912369-3 LUIZ FELIPE SILVERIO DOS SANTOS 129287780

1911147-9 LUIZ FELLIPE BACHI RODRIGUES 88794001

1911246-2 MAIARA FREITAS MAURICIO 12.385.031-9

1911828-4 MARCELO MENDES JUNIOR 10.488.302-8

1911309-9 MARIA CAROLINA LACERDA DOTTO BENDO 106943338

1913237-9 MARIAM HASSAN OSMAN 10014515-4

1911238-1 MARIAN HELOISA ECHEVERRIA 124560144

1912751-8 MARINA MICHARKI DISTEFANO 124010500

1911312-1 MARSONIA TERESINHA NIEHUES JONER 62404450

1912240-9 MATEUS HENRIQUE CECCON 106051089

1912611-2 MATEUS KLEIN HAUPENTHAL 9.570.784-0

1912530-4 MOHAMAD TALEB CHAHIN 12577721-0

1911241-5 MOHAMED HUSSEIN FAHS 12.988.271-9

1911449-0 NATALIA RODRIGUES DOS SANTOS LISBOA 145064600

1911946-9 NATASHA CLEMENTE DA SILVA 103613094

1911153-0 OMAR MUNIR HAMDAN 97153922

1912733-4 PABLO ENRIQUE CUENCA GONZALEZ Vo 947262

1913032-6 PEDRO BACHEGA GOMES RECKE 399466691

1911772-7 RAFAEL GABARDO FAVA 88608607

1911167-8 RAFAELA APARECIDA DA SILVA 11.011.138-0

1911412-5 RAFAELA CONTE SOARES 97716749

1911659-1 RAFAELA CRISTINA DA SILVA  130925227

1911113-4 REGINA TISCOSKI DE OLIVEIRA 56974270

1911875-1 RODRIGO MARAFON GONZALES 85329278

1912301-8 ROSANGELA OLIVEIRA DOS SANTOS FREITAS  1118186707

1912432-6 ROZILAINE CARLA DA SILVA  23063726

1911782-9 SAIONARA PEREIRA CHAVES 10.480.688-0

1911602-6 SAMANTA BONMANN 89405009

1911906-7 SAMARA DA MOTTA MULLER 101224635

1911138-8 SAMARA LOPES MOREIRA 108638320

1912607-9 SAMER NASSIF HUSSEIN 16194478

1912616-5 SAMIRA STEFFENS MOUZINHO 7278990

1912892-5 SELMA TARABAIN 9.729.809-2

1912347-1 SIMONE DEIBIANA HORÁCIO 100702509

1911121-7 STEFANY DEOLICE VASÇAO DE SOUZA 11.069.082-7

1912332-4 SUELEN RODAVELLI  109268399

1911792-6 SUZANA LOBO FERREIRA  137221993

1911110-6 TAINÁ DA SILVA DAVIES 8.456.789-2

1911131-9 TAMARA ELIZABET FRANCO AYALA 84626678

1912604-6 TÂNIA STRABELLI GOMES  95032052

1911294-6 THALIA CAROLINE ENGELSING 8.925.344-6

1911632-0 THALYTA DAL BOSCO VAZ 102848578

1912045-6 THIAGO DA SILVA SOUZA 97018952

1911339-3 THIAGO SILVA GOMES 148120200

1911516-4 THIERRI REGINALDO MAGALHÃES 82817000

1912196-6 THYAGO RELY DA SILVA 104202675

1913249-0 TIAGO ALBERTO FANK 105110103

1913132-5 TONI GEORGES HANNOUCH JUNIOR 11.124.381-6

1911508-9 VALTER LARASSEN JUNIOR  110095538

1912348-5 VANESSA AZEVEDO DA SILVA  149962891

1911092-8 VANESSA BUENO SKERLO SOLEDADE 109774103

1911266-3 VANESSA SCHITKOSKI 6555016-4

1911279-7 VANESSA TEREZA SALES LIU  9.181.948-1

1911676-8 VANIA KERKLIC RAMIREZ  103284589

1911166-6 VINICIUS ROSOTTI DE ANDRADE 124957044

1912533-6 VITOR FELIPE CADORE 100252457

1912427-2 VITORIA CERVONI PEREIRA 13863635

1912874-2 YAZID OMAR FATTAH 86429977

1911816-2 YURI NATAN SCHREINER VEIGA  8593407-4

1911609-0 ZAHRA MOHAMAD SLEIMAN  100505874